
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2022

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

(En milers d'euros)

PROGRAMA:

11 ECONOMIA SOSTENIBLE, SECTORS PRODUCTIUS, COMERÇ I TREBALL

00031 LABORA SERVEI VALENCIÀ D'OCUPACIÓ I FORMACIÓ

MRR. PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA322.91

SECCIÓ :

ENTITAT :

*Cost estimat de les anualitats 2022 a 2024

EM345

EM345000

AMPLIACIÓ I REFORMA ESPAI LABORA

Ampliació i reforma ESPAIS LABORA

 2.200,00

 2.200,00

 2.200,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CMVL

 2.200,00

 2.200,00

 2.200,00

2022 2023 2024

TOTAL PROGRAMA

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


